Regnskab for 0.S.K.NA Midtjylland.

Januar & februar
2012

Beholdning

1551 10472652

1551 10472660

Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt
01.01.12 Kontant beholdning 65,00
01.01.12 Bankbeholdning 5.315,00
01.01.12 Aktivitetskontoen 20.450,00
Bevaegelser kontantbeholdningen 65.00
06.01.12 Haevet fra bankbeholdningen 1.700,00 1.765,00
08.01.12 Donation “Bare i dag” Skanderborg 600,00 2.365,00
08.01.12 Donation "H&bet” gr. Arhus 500,00 2.865,00
04.09.11 Donation “Go bedring” gr. Arhus 513,00 3.378,00
08.01.12 (fejl bogfert pa litteratursalg)
08.01.12 Transport konventformand 225,00 3.153,00
08.01.12 Transport kasserer 168,00 2.985,00
29.02.12 Kontantbeholdning 2.985,00
Beveaegelser pa OSK bankkonto 5.315,00
06.01.12 Haevet til kontantbeholdning 1.700,00 3.615,00
26.01.12 Donation “Sammen kan vi” Arhus 500,00 4.115,00
31.01.12 Konto gebyr 25,00 4.090.00
20.02.12 Donation “Stuer gruppen” 260,50 4.350,50
29.02.12 Konto gebyr 25,00 4.325,50
29.02.12 Bankbeholdning 4.325,50
Bevagelser pd Aktivitetskontoen 20.450,00
31.01.12 Konto gebyr 25,00 | 20.425,00
29.02.12 Konto gebyr 25,00 | 20.400,00
29.02.12 Beholdning aktivitetskontoen 20.400,00
OSK Konto: Aktivitets Konto:




